A atividade de estacionamento de veículos será exercida somente pelas 
filiais I, III, VIX, XIX, XXIV, XXIX, XLIII e XLIV. 

CLÁUSULA QUARTA: A sociedade iniciou suas atividades em 19/04/2011 e seu prazo de duração 
é indeterminado. 

CAPÍTULO II  

DO CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA QUINTA: O capital social é de R$ 18.200.000,00 (dezoito milhões e duzentos mil reais), 
totalmente integralizado e dividido em 18.200.000 (dezoito milhões e duzentas mil) quotas, no 
valor de R$ 1,00 (um real) cada, totalmente integralizado, em moeda corrente do País, assim 
distribuída entre os sócios: 

SÓCIOS QUOTAS R$ % 
Hélio Gomes Alves 14.560.000 14.560.000,00   80 
Fernando Gomes Henriques   3.640.000   3.640.000,00   20